



BHANSALI ENGINEERING POLYMERS LIMITED

CIN : L27100MH1984PLC032637

Registered Office : 401, 4th Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058.
Tel. : (91-22) 2621 6060/61/62/63/64 • Fax : (91-22) 2621 6077 • E-mail : abstron@bhansaliabs.com • Website : www.bhansaliabs.com

BEPL/SEC/2020/228

3rd September, 2020

<p>To, The BSE Limited Corporate Relationship Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001</p> <p>Security Code: 500052</p>	<p>To, The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051</p> <p>Security Code: BEPL</p>
--	--

Sub: Newspaper publication – Dispatch of Annual Report 2019-20 along with the Notice convening the 36th Annual General Meeting of the Company.

Dear Sir/ Madam,

Please find attached the copies of the Notice published in 'Business Standard' (English) & 'Mumbai Lakshadeep' (Marathi) newspapers on Thursday, 3rd September, 2020, in respect of completion of dispatch of Annual Report 2019-20 along with the Notice convening the 36th Annual General Meeting, through email.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Bhansali Engineering Polymers Limited**

Ashwin M. Patel
Company Secretary & GM (Legal)



Encl: As above



BHANSALI ENGINEERING POLYMERS LIMITED

CIN - L27100MH1984PLC032637

Regd. Office: 401, 4th Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058.

Phone : (91-22) 2621 6060 • Fax: (91-22) 2621 6077

E-mail: investors@bhansaliabs.com • Website: www.bhansaliabs.com

NOTICE

Notice is hereby given that, the 36th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Bhansali Engineering Polymers Limited ('the Company') is scheduled to be held on **Saturday, 26th September, 2020** at **11.30 am** through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the businesses, as set out in the Notice of AGM.

In view of the continuing Covid-19 pandemic, pursuant to the General Circular Nos. 20/2020, 14/2020 and 17/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (collectively referred to as 'Circulars') companies are allowed to hold AGM through VC/OAVM. Members participating through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013 ('the Act').

In compliance with the aforesaid circulars, the electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 of the Company have been sent to all the members whose email ids are registered with Link Intime India Private Limited, Company's Registrar and Share Transfer Agent ('LIPL/RTA')/Depository Participants. The dispatch of Notice of the AGM through email has been completed on **Wednesday, 2nd September, 2020**. Further, the Members may note that Notice of the AGM and the Annual Report 2019-20 is also available on the Company's website at www.bhansaliabs.com and on the website of LIPL at <https://instavote.linkintime.co.in/> and also on the website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('the Rules') and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and Secretarial Standards on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended from time to time, Members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using the electronic voting platform (<https://instavote.linkintime.co.in/>) provided by LIPL.

Pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, 19th September, 2020** to **Saturday, 26th September, 2020** (both days inclusive) for determining the name of Members eligible for dividend on Equity Shares, if declared, at the ensuing AGM.

In accordance with Rule 20 of the Rules, the Company has fixed **Friday, 18th September, 2020**, as the "cut-off date" to determine the eligibility of members to vote on the business(es) set out in the Notice of AGM. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, may cast their votes electronically through the remote e-voting or e-voting during the AGM.

The detailed instructions for remote e-voting are stated in the Notice of AGM and are also available on the website of LIPL on their e-voting platform under the link <https://instavote.linkintime.co.in>.

Members are requested to note the following:

- (i) The remote e-voting period will commence on **Wednesday, 23rd September, 2020** at **9.30 am (IST)** and will end on **Friday, 25th September, 2020** at **5.00 pm (IST)**. The remote e-voting system shall be disabled by LIPL thereafter. Members shall not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote is cast on a resolution, the member shall not be allowed to change it subsequently. (ii) The facility for voting will also be made available during the AGM and the members present in the AGM through VC, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM. (iii) The Members who have cast their vote by remote e-voting may join the AGM through VC but shall not be entitled to cast their vote again.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on **Friday, 18th September, 2020** ('cut-off date'). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the aforesaid date shall be eligible to vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM.
- Any person, who acquires share(s) and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in. However, if any person is already registered with LIPL for e-voting, then the existing user ID and password can be used by such person for casting his/her vote(s).
- The Board of Directors have appointed Mr. Himanshu S. Kamdar, Partner of M/s Rathi & Associates, Practicing Company Secretaries, Mumbai (Membership No. FCS-5171, C.P.No. 3030) to scrutinize the entire voting process of the Company (viz. remote e-voting and e-voting during the AGM) in a fair and transparent manner and submit report thereof to the Chairman of the Company or any other person authorized by him in writing, not later than 48 hours after the conclusion of the AGM.
- For the process and the manner of remote e-voting, member(s) may go through the instructions stated in the Notice of AGM. In case of any queries/ grievances pertaining to e-voting, you may contact Mr. Ashok Sherugar, AVP Technology Group, Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, at the designated email id ashok.sherugar@linkintime.co.in or at telephone no. +91 7506054546 or the Secretarial Department of the Company at investors@bhansaliabs.com.

For Bhansali Engineering Polymers Limited

Sd/-

Ashwin M. Patel

Company Secretary & GM (Legal)

Place: Mumbai
Date : 2nd September, 2020



गुरुवार, दि. ३ सप्टेंबर २०२०

मुंबई लक्षादीप

भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड

सिआयएन - एल २७१००एमएच १९८४पीएलसी ३२६३७

रजि.ऑफिस: ४०१, ४था मजला, पेनिन्सुला हाईट्स, सी.डी. बर्फावाला रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०००५८.

फोन : (९१-२२) २६२१ ६०६० • फॅक्स : (९१-२२) २६२१ ६०७७

ई-मेल: investors@bhansaliabs.com • वेबसाईट : www.bhansaliabs.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेडच्या ('कंपनी') सभासदांची ३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शनिवार दिनांक २६ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/इतर दुरुभाष्य माध्यमांच्या ('ओएव्हीएम') माध्यमातून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेख केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.

सध्या-चालू असलेली कोविड-१९ची साथ लक्षात घेता, कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने ('एमसीए') प्रसूत केलेल्या परिपत्रक क्र. २०/२०२०, ३४/२०२० आणि १७/२०२०च्या आणि सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने ('सेबी') प्रसूत केलेल्या परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 च्या अनुषंगाने (ज्यांचा उल्लेख एकत्रितपणे 'परिपत्रके' असा केलेला आहे) कंपन्यांना व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याची परवानगी देण्यात आलेली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून सभासदांची गणना कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्येच्या मोजणीसाठी केला जाईल.

उपरोक्त परिपत्रकांचे अनुपालन करण्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि २०१९-२० साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल, ज्या सभासदांचे ईमेल आयडीज कंपनीचे निर्बंधक आणि भाग हस्तांतरण अभिकर्ता लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल/आरटीए)/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदवलेले असतील त्यांना पाठविण्यात आलेल्या आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ईमेलच्या माध्यमातून पाठविण्याचे काम बुधवार, दिनांक २ सप्टेंबर २०२० रोजी पूर्ण करण्यात आलेले आहे. त्यानंतर, सभासदांनी नोंद घ्यावी की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि २०१९-२० साठीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.bhansaliabs.com ह्या संकेतस्थळावर आणि एलआयआयपीएलच्या <https://instavote.linkintime.co.in/> ह्या संकेतस्थळावर आणि त्याशिवाय स्टॉक एक्सचेंजेसच्या, म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com ह्या आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com ह्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहेत.

या कायद्याचे कलम १०८ व त्यासोबत कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ('नियम') मधील नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्चलोजर रिकारमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) मधील रेग्युलेशन ४४ यांच्या सहवाचनांतर्गत व इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्ड्स ऑन जनरल मिटिंग ('एसएस२'), यामध्ये वेळोवेळी केलेल्या सुधारणा, यांच्या अनुपालनास सभासदांना, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या सर्व ठरावांवर मत देण्यासाठी एलआयआयपीएल यांनी पुरविलेल्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग प्लॅटफॉर्मचा (<https://instavote.linkintime.co.in/>) उपयोग करता येईल.

या कायद्याचे कलम ११ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशनमधील रेग्युलेशन ४२ यांच्या अनुषंगाने, कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका, समुहग्राह्यांरील लाभांश, जर येथे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत जाहीर केला गेला, तर त्यासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी, शनिवार, दिनांक १९ सप्टेंबर २०२० ते शनिवार, दिनांक २६ सप्टेंबर २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद ठेवण्यात येतील.

नियमावली नियम २०च्या अनुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या कामकाजावर मतदान करण्यासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कंपनीने शुक्रवार, दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० ही "अंतिम तारीख" म्हणून निश्चित केलेली आहे. अंतिम तारखेस एकतर प्रत्यक्ष रूपात किंवा डिजिटल अलाईड रूपात भाग घरणे सभासद त्यांचे मत रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून देऊ शकतील.

रिमोट ई-व्होटिंगसाठीच्या तपशीलवार सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आलेल्या आहेत आणि त्या एलआयआयपीएलच्या ई-व्होटिंग प्लॅटफॉर्मवरील <https://instavote.linkintime.co.in> ह्या लिंकवरील संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

सभासदांनी खालील नोंद घ्यावी अशी विनंती करण्यात येत आहे:

- (अ) रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी बुधवार, दिनांक २३ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ९.३० वाजता (भाप्रवे) सुरु होऊन शुक्रवार, दिनांक २५ सप्टेंबर २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (भाप्रवे) संपेल. त्यानंतर एलआयआयपीएल यांच्याद्वारे ई-व्होटिंग प्रणाली निष्क्रिय करण्यात येईल. सदर तारीख आणि वेळेनंतर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही. ठरावावर एकदा मत दिले की, सभासदांना त्यानंतर ते बदलण्याची परवानगी नाही. (२) मतदानाची सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेतही उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेस व्हीसीच्या माध्यमातून उपस्थित असलेले सभासद, ज्यांनी त्यांचे मत रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून दिलेले नसेल, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वरच्यान ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून मत देण्यास पात्र असतील. (३) ज्या सभासदांनी त्यांचे मत ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून दिलेले असेल, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेस व्हीसीच्या माध्यमातून उपस्थित राहू शकतात, पण त्यांना पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नसेल.
- (ब) सभासदांचा मतदानाचा अधिकार हा त्यांनी शुक्रवार, दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० रोजी (अंतिम तारीख) कंपनीच्या भरणे केलेल्या सभासदांच्या मंडळातील हिश्याच्या प्रमाणात असेल. ज्या व्यक्तीचे डिपॉझिटरीजने ठेवलेल्या सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत उपरोक्त तारखेस असेल, ते रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंग प्रणालीच्या माध्यमातून त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील.
- (क) जी कोणी व्यक्ती वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवून झाल्यानंतर भाग प्राप्त करून कंपनीची सभासद होईल आणि अंतिम तारखेस भाग घरणे करील, ती enotices@linkintime.co.in वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. परंतु जर एखादी व्यक्ती एलआयआयपीएलकडे ई-व्होटिंगसाठी आधीच नोंदणीकृत असेल, तर अशी व्यक्ती तिचे मत देण्यासाठी अस्तित्वातील युजर आयडी आणि पासवर्डचा वापर करू शकेल.
- (ड) कंपनीच्या मतदानाच्या संपूर्ण प्रक्रियेची छाननी (म्हणजेच रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएममधील ई-व्होटिंग) योग्य आणि पारदर्शकपणे पार पाडून त्यावरील अडव्याल कंपनीच्या अध्यक्षकडे किंवा त्यांनी लेखी स्वरूपात अधिकृत केलेल्या इतर कोणत्याही व्यक्तीकडे, वार्षिक सर्वसाधारण सभा संपल्यानंतर ४८ तासांच्या आत सादर करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने मेसर्स राठी अँड असोसिएट्स प्रॉव्हिडिंग कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबईचे भागीदार, श्री. हिमांशू कामदार यांची नियुक्ती केलेली आहे.
- (ई) रिमोट ई-व्होटिंगची प्रक्रिया आणि पद्धतीसाठी सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिलेल्या सूचना पाहू शकतात. ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही शंका/तक्रारांसाठी तुम्ही श्री. अशोक शेरगार, एव्हीपी टेक्नॉलॉजी ग्रुप, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई ४०००८३ यांच्याशी त्यांच्यासाठी दिलेल्या ashok.sherugar@linkintime.co.in या ईमेल आयडीवर किंवा +९१ ७५०६०५४५४६ या दूरध्वनी क्रमांकावर किंवा कंपनीच्या सेक्रेटरीअल डिपार्टमेंटशी investors@bhansaliabs.com वर संपर्क साधू शकता.

भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड करिता सही/-

अश्विन एम. पटेल

कंपनी सचिव व महाव्यवस्थापक (विधी)

ठिकाण : मुंबई

तारीख : २ सप्टेंबर २०२०